que tais eventos sejam devidamente anotados em cadernetas de

ocorrências e justificados no processo, sem que isso enseje a
cobrança de valores superiores ao apresentado em sua Proposta.

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR CONTRATUAL
2.1 O valor contratual corresponde ao valor total de R$ 18.500,00 (dezoito mil e

quinhentos reais).

2.2 Faz parte da presente contratação o recolhimento de 20% (vinte por cento)
de INSS Patronal, no valor de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais), que correrá
por conta da contratante.

CLÁUSULA TERCEIRA - RECURSOS FINANCEIROS
3.1 As despesas decorrentes da execução do presente contrato correrão por

conta da seguinte dotação orçamentária: 3.3.90.36.06 - SERVIÇOS
TÉCNICOS PROFISSIONAIS.